平成 30 年 11 月 15 日

会員各位

年末年始営業のご案内

CLUB芝浦アイランド

支配人 市谷 直美

拝啓 ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始営業につきまして下記の通りご案内させて頂きます。

営業時間等につきましてご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合

わせ下さい。

会員の皆様には今年一年「CLUB 芝浦アイランド」をご愛顧いただき、誠に

ありがとうございました。来年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

12 月 29 日（土）  特別営業 10:00～18:00※

12 月 30 日（日）     休業日

12 月 31 日（月）     休業日

1 月 1 日（火）      休業日

1 月 2 日（水）      休業日

1 月 3 日（木）      休業日

1 月 4 日（金）   通常営業 10:00～23:00

※特別営業の為、12 月 29 日（土）17:10～17:55 STEP のレッスンは休講と

させて頂きます。予めご了承下さいます様お願い申し上げます。

以上